平成 18 年 9 月 29 日
各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役社長    廣末 紀之

（コード番号 4777   大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 取締役      藤田 公司

 （TEL  03－5778－0321（代表））

NFLAVOR Corp.株式の譲渡価額決定に関するお知らせ

当社より、平成 18 年 7 月 21 日に発表いたしました「NFLAVOR Corp.の株式の取得（子会社化）

に関する基本合意締結のお知らせ」に関しまして、本日開催の当社取締役会において、取得価

額の決定並びに NFLAVOR Corp.の新株式引受及び NFLAVOR Corp.株主からの株式譲渡に関する契

約書を締結することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１ 株式の取得価額

   24 億ウォン（約 2億 9,900 万円）

２ 日程

   平成 18 年 10 月 2 日（予定）  株式の引受及び株式の譲渡に関する
                         契約書の締結
   平成 18 年 10 月 20 日（予定）  払込期日及び株券譲渡

以 上